
 

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ １／１ページ 

２０１２年２月２７日 

 

パナソニック株式会社 アプライアンス社      
モータビジネスユニット 産業モータ事業カテゴリー 

 

小形ギヤードモータ 新Ｇシリーズ用ギヤヘッド 
取扱説明書（安全編）同梱のお知らせ 

 

拝啓 余寒の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、標記の件につきまして、小形ギヤードモータのギヤヘッドの梱包箱に、取扱説明書（冊子）を 
同梱して出荷するように変更いたします。 
ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

■対象機種   小形ギヤードモータ 新Ｇシリーズ用ギヤヘッド全機種 
６０角のモータ用 MX６G～  
７０角のモータ用 MX7G～ 
８０角のモータ用 MX8G～ 
９０角のモータ用 MX9G～、MY9G～、MZ9G～、MP9G～、MR9G～ 
の品番ではじまるギヤヘッド。 
なお、仕様書を提出しているカスタマ向け仕様につきましては除きます。 
 

■変更理由   モータとセットでご使用いただく旨を明確にすると共に、さらに安全にご使用いただくため、

取扱説明書（安全編）（A２版・両面印刷の折り込み）を同梱し注意喚起いたします。 
 
■変更内容   【従来】 

ギヤヘッドの梱包箱（外箱）に、モータの取扱説明書を参照いただく旨表記していました。 
 
【変更後】 
上記梱包への表記に加え、下記のような取扱説明書（安全編）（A２版・両面印刷の折り込

み。日・英・中文表記）を同梱いたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■実施時期   ２０１２年 ３月生産分より順次変更いたします。 
                                                          以上 

 
〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html 


